
Uchwała nr X/69/2019 

Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu w związku  

z realizacją zadania Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czerminie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz  

art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 3 570 000,00 PLN (słownie: trzy 

miliony pięćset siedemdziesiąt tysięcy PLN 00/100) przeznaczony na pokrycie deficytu  

w związku z realizacją zadania Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czerminie 

ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czermin w kwocie 3 570 000,00 zł.  

 

§2. 1. Kwota kredytu w wysokości 3 570 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

siedemdziesiąt tysięcy PLN 00/100), będzie spłacona w latach:  

- 2020 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2021 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2022 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2023 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2024 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2025 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2026 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2027 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2028 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2029 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2030 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2031 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2032 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2033 r w kwocie 238 200,00 zł, 

- 2034 r w kwocie 235 200,00 zł. 

 

2.Zabezpieczenie kredytu nastąpi poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy (podatek rolny  

i podatek od nieruchomości). 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


